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Nyheter i FastighetSök Webb 

Företagsinformation 

Nu börjar vi erbjuda företagsinformation i Webb-tjänsten FastighetSök.  
 
Många av våra kunder har efterfrågat den här typen av information då det blir allt viktigare 
att ha tillgång till information om fastighetsägare som är företag eller organisationer. Det 
kan gälla styrelsens sammansättning, ledningsengagemang m.m. Vi är därför glada att kunna 
erbjuda ”Grunduppgifter” om företag samt information om ett företags ”Ledning och 
Firmateckning” i FastighetSök.  
Senare i år planerar vi för att kunna erbjuda mer företagsinformation, några exempel är 
bokslut och företagsengagemang för personer.  
 

Företagsinformation – tillgängliga transaktioner  

Under ”fliken” Företag får ni tillgång till den företagsinformation vi nu börjar erbjuda. 
När ni söker på ett organisationsnummer får ni utan kostnad tillgång till   
Grunduppgifter om företaget. 
Behöver ni kontrollera vilka som ingår i ledningen och vilka som är firmatecknare får ni nu 
tillgång till en transaktion som heter Ledning och Firmateckning, den kostar 20 kronor.   
 
Ni har idag tillgång till transaktionen Fastighetsinnehav under ”fliken” Företag.  
Den har fått en uppfräschning på så sätt att när du gör en sökning på ett 
organisationsnummer så kommer alltid Grunduppgifter om företaget att visas först (utan 
kostnad).  
Nedanför den levererade informationen hittar du nu knappen för att hämta 
Fastighetsinnehav. Ett klick här visar, på samma sätt som tidigare, organisationens innehav 
med fastighetsbeteckningar och typ av ägare (lagfaren, tomträttsinnehavare, taxerad).  
 
Om ytterligare information önskas om någon fastighet går det att klicka på den 
fastighetsbeteckningen (länken) och en ny flik öppnas i webbläsaren.  
Den tidigare fliken med företagsinformation finns kvar att återvända till.   
 
Är ni intresserade av att använda företagsinformation som maskin-till-maskin-tjänst? Hör av 
er till oss för en dialog. 
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Förteckningar i FastighetSök 

Det går att skapa en Ägarförteckning i FastighetSök. I en sådan förteckning redovisas 
fastighetsbeteckningar och ägaruppgifter (lagaren ägare och tomträttsinnehavare) 
sammanställt i en Excel-fil.  
Vi erbjuder även en förteckning där vi utöver beteckningar och ägaruppgifter redovisar 
fastigheternas belägenhetsadresser: Ägare + Belägenhetsadresser.  
 
Nu kompletterar vi utbudet med ytterligare en förteckning: Ägarförteckning samtliga ägare. 
I den redovisas fastighetsbeteckningar och ägaruppgifter till samtliga typer av 
fastighetsägare (lagfarna ägare, tomträttsinnehavare och taxerade ägare). 
 
En förteckning kan skapas genom att antingen läsa in en shape-fil eller en fil med 
fastighetsbeteckningar.  
Det går också bra att använda Kartstöd Premium.  
I den interaktiva kartan kan såväl enstaka fastigheter som ett kluster av fastigheter väljas och 
fastighetsbeteckningar hämtas. Listan med markerade fastighetsbeteckningar kan användas 
för att skapa en förteckning.   
 
För att få tillgång till våra förteckningar och till Kartstöd Premium kontaktar ni Kundservice.  
 
 
 
 
Detta nyhetsbrev har skickats till den/de e-postadresser ni registrerat som 
gruppadministratör i FastighetSök.  
Skicka gärna informationen vidare till de kollegor hos dig som använder FastighetSök.  
 
Vill ni komma i kontakt med oss, tveka inte att höra av er till vår Kundservice: 
via telefon 010-121 82 00 eller mail kundservice@metria.se.  
 
I utskicket bifogas vår ordinarie Prislista FastighetSök Webb, där även dessa nya 
transaktioner ingår.  
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Metria AB 
FastighetSök 
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